
 

Общественный совет при управлении государственной службы  

занятости населения Ростовской области 

 

Решение № 1/16  

 

                                                                           

9 февраля 2016 года 15:00, каб. 1001 

ул. Красноармейская, 36/62, 

Ростов-на-Дону 

 

Заслушав информацию председателя общественного совета при  управлении 

государственной службы занятости населения (далее – управление) Ткаченко Л.П. 

«Об утверждение плана работы общественного совета на 2016 год», а также 

заслушав обсудив  доклад  начальника  отдела информационных технологий и 

эксплуатации автоматизированных систем Пособина О.В.  

«О развитии новых форм предоставления услуг в сфере занятости населения: 

работа на общероссийском портале «Работа в России» общественный совет при 

управлении государственной службы занятости населения Ростовской области 

 

Р Е Ш А Е Т: 

 

1. Утвердить план работы общественного совета в 2016 году  

 

2. Доклад принять к сведению 

 

3. Управлению государственной службы занятости населения Ростовской 

области (далее – управление), государственным казенным учреждениям Ростовской 

области центрам занятости населения (далее – центр занятости):  

3.1. Продолжить работу по формированию и поддержанию в актуальном 

состоянии сведений о вакансиях и соискателях, размещаемых на общероссийском 

портале «Работа в России». Обеспечить достижение целевых показателей развития 

портала, устанавливаемых Федеральной службой по труду и занятости для службы 

занятости населения Ростовской области. 

Срок исполнения – в течение 2016 года 



 

2 

 

4. Контроль за исполнением решения общественного совета возложить на 

начальника управления Григоряна С.Р.                                                      

 

 

   

Председатель общественного совета 

при управлении государственной 

службы занятости населения 

Ростовской области                                                                                       Л.П. Ткаченко 

 

«___»___________2016г. 

 

Секретарь общественного совета 

при управлении государственной 

службы занятости населения 

Ростовской области                                                                                              С.С Змияк 

 

«___»___________2016г. 

 

       


